مجله‌ی انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، علمی - پژوهشی، شماره ۲۱، زمستان ۱۳۹۰ هـ.ش / ۲۰۱۱ م، صص ۶۱-۸۰

بررسی و بحث پیرامون آرای مختلف در مورد حروف جرّ زائد در

قرآن مجید

(مطالعه‌ی موردی ده جزء اول قرآن)

محمد ابراهیم خلیفه شوشتری^۱، لیلا نوابی قمصر^۲

چکیده

قرآن مجید که روشنگر زندگی همه ی جوامع است، از همان قرن اول هجری، پیوسته از جنبه‌های مختلفی مانند صرف و نحو و لغت و بلاغت و...